
URADNE OBJAVE .. . . . . . . . . . . . .
Leto XV Murska Sobota, dne 30. julija 1981 Štev.: 32

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA. LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

283. Odlok o prepovedi reje domačih živali na območju mesta 
Ljutomer

284. Odlok o spremembi območij katastrskih občin Ključarov- 
ci, Logarovci in Precetinci na območju občine Ljutomer

285. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o komunalnih 
taksah v občini Ljutomer

286. Odlok o določitvi prispevka za izvajanje sistema obrambe 

pred točo na območju občine Ljutomer za obdobje 
1981—1985 v letu 1981

287. Odločba o spremembi in dopolnitvi določbe o ustanovitvi 
Delavske univerze Ljutomer

288. Odredba o pošiljanju cenikov za proizvode in storitve, 
katerih cene so v pristojnosti občine, občinski skupnosti za 
cene Gornja Radgona v potrditev

ST
R

A
N

 15
 VE

ST
N

IK
, 3

0.
 JU

LI
JA

 19
81

283

Na podlagi 4. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 12/77), in 204. člena statuta občine Ljutomer (Ur. objave 
občin Pomurja, št. 10/74) je skupščina občine Ljutomer na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
9/7—1981 sprejela

ODLOK 
O PREPOVEDI REJE DOMAČIH ŽIVALI NA OBMOČJU 

MESTA LJUTOMER

1. člen
Zaradi higiene in zaščite zdravja prebivalstva ter estetske­

ga izgleda mesta Ljutomer je reja konj, govedi, prašičev, ovac, 
koz, perutnine in zajcev (v nadaljnem besedilu: domačih živali) 
v najožjem in ožjem območju mesta Ljutomer prepovedana, 
razen v primerih, kijih določa ta odlok.

2. člen
V ožjem območju mesta Ljutomer je dovoljena reja perut­

nine in zajcev izjemoma samo za lastne potrebe pod pogojem, 
da so živali v ograjenih prostorih izven stanovanjskih zgradb.

Prostori za rejo perutnine in zajcev ne smejo v ničemer 
kaziti estetskega videza mesta in kvarno vplivati na higieno in 
zaščito zdravja prebivalstva.

3. člen
Izjemoma lahko redijo domače živali na ožjem območju 

mesta Ljutomer le tista gospodarstva, ki so z dnem uveljavitve 
tega odloka že obstajala in jim je kmetijstvo glavni vir dohod­
ka, njihovo stalno prebivališče pa je mesto Ljutomer.

Reja domačih živali je možna pod pogojem, da so prostori 
za rejo domačih živali (hlevi, gnojišča, gnojnične jame, tekali- 
šča in druge naprave, ki imajo kakršnokoli zvezo z rejo, urejene 
v skladu s sanitarnimi in veterinarskimi predpisi ter ne kvarijo 
estetskega videza mesta.

4. člen
Na širšem območju mesta Ljutomer lahko redijo domače 

živali le lista gospodarstva, ki so z dnem uveljavitve tega odlo­
ka že obstajala, pod pogojem, da so prostori za rejo domačih 
živali, ki imajo kakršno koli zvezo za rejo, urejeni v skladu s 
sanitarnimi in veterinarskimi predpisi ter ne kvarijo estetskega 
videza mesta.

5. člen
Mesto Ljutomer se razdeli na najožje, ožje in širše območ­

je.

L V najožje območje spadajo:
— mestno središče, to je območje zazidalnega načrta 

mestnega središča (številka projekta: 056-80 z junijem 1980). 
To območje omejujejo: Ulica Slavka Osterca, Rajh Nade, Stari 
trg, Vrazova ulica, Miklošičev trg, Kajuhova ulica, Razlagova 
do DO Konus, Prešernova cesta do križišča z ulico Slavka 
Osterca. V mestno središče spadata tudi obojestransko zazida­
va Volkmajerjeve in Cvetlične ulice,

— blokovna cona, to je zazidalni načrt dela stanovanjske 
soseske S-3, (št. projekta: 150/79 z dne februar 1981) ki ga 
omejujejo železniška proga na severovzhodu, Užiška ulica, 
Ormoška cesta, Ulica Rajh Nade do Železniške postaje.

2. V ožje območje mesta spadajo:
— zazidava med železniško progo, ulica Rajh Nade, 

Slavka Osterca, Prešernova cesta do proizvodnih obratov 
Delovne organizacije Tehnostroj,

— zazidava med Prešernovo cesto, Ulico prvega sloven­
skega tabora in celotno naselje Jana Baukarta do proizvodnih 
obratov delovne organizacije MTT,

— stanovanjsko naselje med Železniško progo na seve­
rovzhodu. Ormoško cesto in Užiško ulico.

— stanovanjsko naselje, ki ga omejujejo Ormoška cesta. 
Kaučičeva ulica in Stari trg,

— obojestranska zazidava Lendavske ceste, ulice Ante 
Trstenjaka, Staneta Rozmana in Obrtno-stanovanjsko cona ob 
Jeruzalemski cesti — zazidalni načrt Ormoška — Lendavska,

— celotno Kidričevo^ naselje v mejah, ki ga določa 
zazidalni načrt tega območja (št. projekta: 1517/79) z dne 25/9- 
1979,

— obojestranska zazidava Cankarjeve ceste, Vrazove ulice 
in Razlagove ulice do stavbe Dimnikar,

— obojestranska zazidava Ptujske ceste do hišne številke 
lOin 11.

3. V širše območje mesta Ljutomer spadajo vsa ostala 
območja po urbanističnem načrtu mesta Ljutomer (št. projek­
ta. 1380/75) marec 1980.

Načrt mesta Ljutomer z vrisanimi mejami najožjega, 
ožjega in širšega območja je sestavni del tega odloka;

6. člen
Za izvajanje določb tega odloka skrbi sanitarna, veterinar­

ska in komunalna inšpekcija.
Če pristojna inšpekcija pri izvajanju, nadzora ugotovi, da 

upravičenec iz 2., 3. in 4. člena odloka ne izpolnjuje pogojev 
tega odloka, prepove nadaljno rejo domačih živali in predpiše 
ustrezne ukrepe.

Gospodarstva, katerim je kmetijstvo glavni vir dohodka iz 
3. člena tega odloka, ugotavlja občinski upravni organ pristo­
jen za kmetijstvo.



X.
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.
Številka: 020-1/81
Datum: 20/7—1981

Predsednik skupščine 
občine Ljutomer: 

Franc ŠTRAKL, ekop.. 1. r. •

288

N a podlagi 59. in 60. člena zakona o temeljih sistema cen ih 
družbeni kontroli cen (Uradnflist SFRJ, št. 1/80 in 38/80) in 9. 
člena odloka o pravicah in dolžnostih občinskih organov na 

področju družbene kontrole cen ter o načinu uresničevanja 
posebnega družbenega interesa pri opravljanju nalog občinske 
skupnosti za cene občine Gornja Radgona (Uradne objave, št. 
1/81) in v zvezi z odlokom o najvišji ravni cen vse proizvode 
in storitve in o obveznem pošiljanju cenikov zanje v potrditev 
skupnostim za cene (Uradni list SFRJ, št 33/81) je izvršni svet 
skupščine občine Gornja Radgona na seji, dne 9. julija 1981 
sprejel

X ODREDBO
o pošiljanju cenikov za proizvode in storitve, katerih cene so v 
pristojnosti občine, občinski skupnosti za cene Gornja Radgona 

v potrditev

L člen

Samoupravne organizacije in skupnosti in samostojni ob­
rtniki. ki proizvajajo proizvode in opravljajo storitve, katerih 
cene so v pristojnosti občine, so dolžne poslati občinski sku­
pnosti za cene v potrditev cenike teh proizvodov in storitev.

2. člen
Samoupravne organizacije in skupnosti in samostojni ob­

rtniki iz prejšnjega člena pošljejo cenike občinski skupnosti za 
cene preden začnejo prodajati proizvode in opravljati storitve 
oziroma preden povečajo cene proizvodov in storitev.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba o 

pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in storitve občinski 
skupnosti za cene v potrditev (Uradne objave, št. 21/81).

4. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 38—15/80
G. Radgona, 9/7—1981

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta SO G. Radgona 

Karel OSOJNIK



' 7. člen

KAZENSKE DOLOČBE

Z denarno kaznijo od 1.000 do 5.000 din se kaznuje za 
prekršek posameznik:

— ki redi domače živali v nasprotju z določili tega odloka,
— ki ne uredi hlevov in drugih prostorov ter naprav, 

namenjenih za rejo domačih živali, v skladu z veterinarskimi in 
sanitarnimi predpisi. *

PRIHODNE IN KONČNE DOLOČBE

8. člen
Rejci domačih živali iz drugega člena Odloka so dolžni do 

31/12-1981 urediti vodotesna gnojišča, gnojničnejame, ogradi­
ti tekališča za živino in urediti prostore (hleve).

Rejci domačih živali iz 3. člena odloka so dolžni urediti 
prostore za rejo domačih živali do 31/12-1981 in iz 4. člena 
odloka v roku 6 mesecev po uveljavitvi tega odloka.

9. člen
Rejci domačih živali iz najožjega in ožjega območja mesta 

Ljutomer, ki jim kmetijstvo ni glavni vir dohodka, izgubijo 
pravico do reje z 31/12-1981.

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 

prepovedi reje domačih živali na območju mesta Ljutomer 
(Uradni vestnik okraja Maribor, številka 10/65).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

Številka: 322-1/81-3
Datum: 9/7-1981

Predsednik ,
skupščine občine Ljutomer
Franč ŠTRAKL, ekon., 1. r.

284.■ Z"

Na podlagi 4. člena zakona o zemljiškem katastru (Ur. 1. 
SRS, št. 16/74) ter 204. člena statuta občine Ljutomer (Uradne 
objave občin Pomurja, št. 10/74) je Skupščina občine Ljutomer 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
9/7-1981 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBI OBMOČIJ KATASTRSKIH OBČIN 
KLJUČAROVCI, LOGAROVCI IN PRECETINCI NA OB­

MOČJU OBČINE LJUTOMER

1. člen
S tem odlokom se območje katastrskih občin Ključarovci, 

Logarovci in Precetinci spremeni zaradi izgradnje akumulacij­
skega jezera in regulacije potoka Ščavnice.

2. člen
Del katastrske občine Ključarovfci, ki obsega parcele št. 

731/14, 731/15, 731/16, 794/2, 794/3, 700, 701, 723/1, 723/2, 
.724, 725, 1122/2, 1140/1, 1140/2 in 1123/1 se pripojijo h ka­
tastrski občini Logarovci.

Parcele št. 788/1, 781/1 in 1087/3 se izločijo iz katastrske 
občine Logarovci in pripojijo h katastrski občini Ključarovci.

Del katastrske občine Precetinci, ki obsega parcele št. 
147/2, 149/2, 180, 435/2, 435/3, 435/5, 435/6, 98/3, 430/2, 

435/4, 97, 93/7, 436/2 in 435/1 se pripojijo h katastrski občini 
Logarovci.

Parceli št. 473/5 in 1090/7 se izločita iz katastrske občine 
Logarovci in pripojita h katastrski občini Precetinci.

3. člen
Sprememba območja katastrskih občin Ključarovci, Lo­

garovci in
Precetinci se izvede v vseh'delih zemljiško-katastrskega 

operata pri geodetski upravi občine Ljutomer in zemljiško­
knjižnega aparata pri Temeljnem sodišču nrska Sobota — enoti 
v Ljutomeru v skladu z veljavnimi predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

■ Številka: 45-1/81
Datum: 9/7-1981

Predsednik 
skupščine občine Ljutomer 

Franc Štrakl, ekon., 1. r.

285

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Ur. 
list SRS št. 29/65, 7/70, 7/72 ter 204, člena statuta občine 
Ljutomer (Ur. objave št. 10/74)je skupščina občine Ljutomer na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
9/7-1981 sprejela

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o komunalnih taksah v občini 
Ljutomer

l.člen
Drugi člen odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

komunalnih taksah v občini Ljutomer (Ur. objave št. 17/81) se 
spremeni in glasi:

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih ob­
javah občin Pomurja, uporablja pa se od 1/1-1982 daje.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih ob­

javah.

Štev.: 423-1/81
Datum: 9/7-1981

Predsednik 
skupščine občine Ljutomer 
Franc ŠTRAKL, ekon., 1. r.

286

Na podlagi 17. in 20. člena zakoha o sistemu obrambe pred 
točo (Ur. list SRS št. 33/79) in 204. člena statuta občine Ljutomer 
(Ur. objave občin Pomurja št. 10/74) je skupščina občine Lju­
tomer na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih sku­
pnosti dne 9/7-1981 sprejela

ODLOK
o določitvi stopenj prispevka za izvajanje sistema obrambe pred 
točo na območju občine Ljutomer za obdobje 1981—1985 v letu 

1981.



l. člen
Za pokrivanje materialnih in funkcionalnih stroškov za de­

lovanje tistega dela sistema obrambe pred točo, ki ga predsta­
vljajo strelna mesta, plačujejo delavci v temeljnih organizacijah 
združenega dela na podlagi samoupravnega sporazuma o te­
meljih plana območne samoupravne skupnosti za obrambo 
pred točo v SV Sloveniji in sicer:

— delavci v TOZD primarne proizvodnje v višini (po stopnji) 
0,32 % od doseženega dohodka v tekočem letu,

— delavci v TOZD sekundarne proizvodnje v višini (po 
stopnji) 0,16 % od doseženega dohodka v tekočem letu,

— delavci zaposleni, v drugih zainteresiranih samoupravnih 
organizacijah in skupnostih pav višini (po stopnji) 1,3 % od 

' dohodka, doseženega v tekočem letu.

2. člen
Prispevek iz 1. člena odloka so dolžni plačevati tudi delavci 

TOZD, ki niso podpisali samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana območne samoupravne skupnosti za obrambo pred točo v 
SV Sloveniji za obdobje 1981 —1985.

3. člen
Prispevek po stopnjah in 1. člena tega odloka se plačuje v 

■korist Območne samoupravne skupnosti SV Slovenije za ob­
rambo pred točo Maribor na račun št. 51800-842-030-591.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan' po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

Številka: 320-2/78-3
Ljutomer, dne 9/7-1981

Predsednik
skupščine občine Ljutomer 
Franc ŠTRAKL, ekon.. 1. r.

ST
R

A
N

 16
 VE

ST
N

IK
, 3

0.
 JU

LI
JA

 19
81

287.

Na podlagi 113., 121. in 125. člena zakona o usmerjenem 
izobraževanju (Ur. 1. SRS št. 1 l/80)in204. člena statuta občine 
Ljutomer (Ur. objave'občin Pomurja št. 10/74) je Skupščina 
občine Ljutomer na seji zbora združenega dela in zbora kraje­
vnih skupnosti dne 9/7—1981 sprejela

ODLOČBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOČBE O USTA­

NOVITVI DELAVSKE UNIVERZE LJUTOMER
L

Odločba o uskladitvi odločbe o Ustanovitvi Delavske uni­
verze Ljutomer (Ur. objave 1/73) se uskladi z zakonom o 
usmerjenem izobraževanju tako, da se prečiščeno besedilo glasi:

II.
Ime izobraževalne organizacije je: Delavska univerza 

Ljutomer.

III.
Sedež izobraževalne organizacije je v Ljutomeru, Glavni 

trg L

IV.
Delavska univerza je pravna oseba in je vpisana v sodni 

register organizacij združenega dela pri pristojnem temeljnem 
sodišču.

V. '
, Delavska univerza je samoupravna izobraževalna organi­

zacija v sistemu izobraževanja, katere dejavnost je posebnega 
družbenega pomena.

< ' . ■

VI. .
Temeljna naloga delavske univerze je organizacija in iz­

vajanje izobraževanja odraslih. V tem okviru delavska univerza:
L izvaja različne programe za izpopolnjevanje in uspo­

sabljanje:
— za stalno izobraževanje na področju kulture, samo­

upravljanja, družbenopolitičnega dela, ljudske obrambe in 
družbene samozaščite in na drugih področjih družbenega-de­
lovanja in življenja;

— za sistematično in stalno izpopolnjevanje za potrebe dela 
v okviru področja ali stroke;

— za izpopolnjevanje za zahtevnejša dela v okviru pri­
dobljenega poklica ali za delo v sorodnih dejavnostih in strokah;

— za sistematično uvajanje v delo, pridobivanje posame­
znih strokovnih znanj, spretnosti in delovnih navad, potrebnih 
za opravljanje določenih del in nalog;

— za sistematično pridobivanje osnov znanja iz varstva pri 
delu, požarne varnosti in higienskega minimuma;

— za sistematično usposabljanje za samoupravljanje ter 
spoznavanje organizacije dela in proizvodnih procesov v zdru­
ženem delu.

2. Razvija in izvaja oblike pomoči delavcem, drugim de­
lovnim ljudem in občanom, ki š samoizobraževanjem prido­
bivajo znanje in strokovno izobrazbo v skladu z zakonom o 
usmerjenem izobraževanju.

3. Organizira in izvaja osnovnošolsko izobraževanje v 
okviru verificirane osnovne šole za odrasle ali oddelkov redne 
šole.

4. Izvaja programe ali dele programov za pridobivanje 
izobrazbe v srednjem izobraževanju pod pogoji, ki jih določa 
zakon o usmerjenem izobraževanju, če so se tako dogovorili in 
sporazumeli izvajalci v posebni izobraževalni skupnosti;

5. Sodeluje z uporabniki v zvezi z opravljanjem nalog pod 
točko 1, 2, 3 in 4. pri:

— ugotavljanju izobraževalnih interesov in potreb,
— planiranju izobraževanja odraslih,
— pripravi vzgojno-izobraževalnih programov in
— usmerjanju.

6. Skrbi za razvoj izobraževanja odraslih in stalno poso­
dabljanje vzgojnoizobraževalnih programov.

7. Sodeluje v delu družbenopolitičnih in drugih organizacij 
in društev.

8. Sodeluje z drugimi izobraževalnimi organizacijami, or­
ganizacijami združenega dela ter raziskovalnimi organizacijami 
da bi zagotovili racionalno izkoriščanje prostora in opreme, 
izobraževalne tehnologije in sredstev ter zagotavljali medse­
bojno sodelovanje in skupno zaposlovanje učiteljev in drugih 
strokovnih delavcev.

9. Opravlja naloge občinske matične knjižnice za območje 
občine do ustanovitve občinskega kulturnega centra.

VIL
Delavska univerza lahko izdaja spričevala s splošno velja­

vnostjo za verificirane izobraževalne programe v skladu z za­
konom o usmerjenem izobraževanju.

vin. ;
Delavska univerza vskladi svoj statut? ki vsebuje določbe, 

naštete v 337. členu Zakona o združenem delu.
Statut potrdi občinska skupščina.

IX.
Z dnem uveljavitve te odločbe neha veljati odločba št. 

022—3/71 —2*, ki jo je izdala skupščina občine Ljutomer dne 26. 
1.1973 in je bila objavljena v Uradnih objavah občin Pomufja št. 
1/73.

>


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne32\Vestnik_1981_500001110.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne32\Vestnik_1981_500001111.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne32\Vestnik_1981_500001112.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne32\Vestnik_1981_500001113.jpg‎

